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Barracuda Race 2023
Henning Degerman Memorial

Avsimning

Får Enbart ske på anvisade banor i 50m-bassängen, bana 0,1,2,3. Vänligen tala med era simmare om
detta. Det är viktigt att simidrotten har goda relationer med anläggning, personal och badgäster.

Allmänheten är på bana 4,5,6,7,8,9.

Hängande start

I samtliga grenar utom finalheatet i varje gren.

Invigning

Invigningen äger rum på lördagen kl. 08.20. Vi ber alla deltagande klubbar att utse en representant
klädd i klubboverall som samlas för defilering lördag kl. 08.15 i 50:an.

Laguppställningar

10x50 går tyvärr inte att anmäla via appen utan måste göras via laganmälningsblankett som ni hittar i
livetimingens filarkiv eller vid klubbfacken. Gör detta innan pass 2 är slut, så vi kan lägga in alla lag och
kolla att de är enligt reglementet. Ni har möjlighet att justera lagen fram till en timme innan första
start.

Tänk på att 10x50 ska bestå av 5 killar, 5 tjejer och max 5 av äldsta åldersklassen.

Övriga lagkapper: Inlämnas via appen eller på särskild blankett till tävlingssekretariatet senast en
timme innan första start för respektive pass. Var god ange id-nummer eller licensnummer.

Matkuponger

Kommer finnas i klubbfacken, i tävlingsbyrån.

Omklädning

Sker i badets omklädningsrum i 50m-hallen, ingång via entréhallen. Detta betyder att man kommer in
till 50:an från duschen och man behöver gå igenom denna simhall för att komma till 25:an. Till skåpen
använder man en 10-krona eller hänglås, det finns båda typerna av skåp. Kom ihåg att dela gärna
skåp och töm de efter varje dag.

Pauser

5 min i samband med prisutdelning efter gren 12

10 min i samband med prisutdelning efter gren: 26/45/63/83.



Prisutdelning

Enligt grenordning på inbjudan.

Hjälp oss få dit simmarna i tid så detta går smidigt.

Resultat

Rapporteras på: https://www.livetiming.se/index.php?cid=7439

Strykningar

Till pass 1: senast fredag 29/9, kl 12.00. Använd appen eller maila till barracuda@s02.nu, eller lämna
på plats på Valhallabadet (25an).

Övriga pass: innan föregående pass är slut och då på plats eller via appen.

Transport

Vi vill påminna om att för er som kommer norr ifrån så är Tingstadstunneln stängd för renovering hela
helgen. Vi rekommenderar er att titta på andra vägar så som Marieholmstunneln eller Hisingsbron.

Välkomna!

Önskar vi på Simklubben S02
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